
Dz.U./S S98
22/05/2015
177939-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

1/4

22/05/2015 S98
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:177939-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Chojna: Usługi związane z odpadami
2015/S 098-177939

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Związek Gmin Dolnej Odry
ul. Narciarska 57
Osoba do kontaktów: Dorota Mościcka
74-500 Chojna
POLSKA
Tel.:  +48 914615088
E-mail: biuro@zgdo.eu
Faks:  +48 914615088
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.zgdo.eu

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Odbiór i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gmin
położonych na terenie Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Kod NUTS PL42

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Odbiór i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gmin
położonych na terenie Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą w Chojnie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90500000, 90510000, 90512000, 90513000

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:177939-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@zgdo.eu
http://www.zgdo.eu


Dz.U./S S98
22/05/2015
177939-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

2/4

22/05/2015 S98
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 506 254,05 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.U.. UE):
Dyrektywa 2004/18/WE
1) Uzasadnienie wyboru procedury negocjacyjnej bez uprzedniej publikacji ogłoszenia o zamówieniu w
Dz.U.. UE zgodnie z art. 31 dyrektywy 2004/18/WE
Brak ofert lub brak odpowiednich ofert w odpowiedzi na: procedura otwarta
W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych
z nieruchomości zamieszkałych na terenie gmin położonych na terenie Związku Gmin Dolnej Odry z siedzibą
w Chojnie”, które przekazano Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu 10.9.2014
r. oraz opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2014/S 176–311217 z dnia 13.9.2014
r. W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu w terminie do dnia 20 października 2014 r. do godz. 11:00
wpłynęła 1 oferta, którą złożyli: „REMONDIS Szczecin” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Janiny
Smoleńskiej PS. „Jachna” 35, 71-005 Szczecin, Julian Maruszewski, prowadzący działalność gospodarczą
pod nazwą Zakład Produkcyjno-Handlowo-Gastronomiczny „Jumar” Julian Maruszewski ul. Długa 20, 72-006
Mierzyn, EKO-MYŚL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 74-300 Myślibórz, Dalsze 36. Zamawiający
unieważnił postępowanie na podstawie art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp, ponieważ oferta przewyższała kwotę,
którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Związek Gmin Dolnej Odry
ogłosił kolejne postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego przekazane Urzędowi
Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu 3.11.2014 r. oraz opublikowane w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej 2014/S 216–382441 z dnia 8.11.2014 r. W odpowiedzi na ogłoszenie wpłynęła 1 oferta,
którą złożyli: „REMONDIS Szczecin” Sp. z o.o. ul. Janiny Smoleńskiej PS. „Jachna” 35, 71-005 Szczecin;
Julian Maruszewski, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Zakład Produkcyjno-Handlowo-
Gastronomiczny „Jumar” Julian Maruszewski ul. Długa 20, 72-006 Mierzyn, EKO-MYŚL Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością 74-300 Myślibórz, Dalsze 36. Zamawiający po raz kolejny unieważnił postępowanie
na podstawie art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp, ponieważ oferta przewyższała kwotę, którą zamawiający
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Na podstawie art. 6f ust. 2 ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach, w przypadku rozwiązania umowy na odbieranie odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości wójt, burmistrz lub prezydent miasta jest obowiązany niezwłocznie zorganizować
przetarg, o którym mowa w art. 6d ust 1. W celu zapewnienia odbierania odpadów komunalnych z terenu
gminy, do czasu rozstrzygnięcia przetargu, gmina zapewnia te usługi w trybie zamówienia z wolnej ręki
zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. Związek Gmin Dolnej Odry
w dniu 31 grudnia 2014 r. zawarł umowę z wykonawcami wspólnie realizującymi zamówienie REMONDIS
Szczecin” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Janiny Smoleńskiej PS. „Jachna” 35, 71-005 Szczecin;
Julian Maruszewski, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Zakład Produkcyjno-Handlowo-
Gastronomiczny „Jumar” Julian Maruszewski ul. Długa 20, 72-006 Mierzyn. Firma EKO-MYŚL Spółka z



Dz.U./S S98
22/05/2015
177939-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

3/4

22/05/2015 S98
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

ograniczoną odpowiedzialnością 74-300 Myślibórz, Dalsze 36 na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gmin położonych na terenie Związku Gmin Dolnej Odry
z siedzibą w Chojnie”. Przedmiot zawartej umowy nie obejmował odbioru i zagospodarowania gromadzonych
na nieruchomości w sposób selektywny odpadów komunalnych wielkogabarytowych w tym mebli i innych
odpadów wielkogabarytowych, przeterminowanych leków i opakowań po lekach, chemikaliów i opakowań po
chemikaliach w tym farb, rozpuszczalników, olejów odpadowych itp., zużytych baterii i akumulatorów, zużytego
sprzętu elektrycznego i elektronicznego, wszystkiego rodzaju lamp żarowych, halogenowych, świetlówek,
zużytych opon zgodnie z Regulaminami utrzymania porządku i czystości na terenie ZGDO. Ze względu na
duży obszar działania oraz przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych aktualni wykonawcy jako jedyni są
uprawnieni do zapewnienia ciągłości wykonywania ustawowych zadań związanych z odbiorem odpadów.

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZGDO.273.1.2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 11-015342 z dnia 16.1.2015
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 176-311217 z dnia 13.9.2014
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 216-382441 z dnia 8.11.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

5.5.2015

V.2) Informacje o ofertach

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
„REMONDIS Szczecin” Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, Julian Maruszewski, prowadzący działalność
gospodarczą pod nazwą Zakład Produkcyjno-Handlowo-Gastronomiczny „Jumar” Julian Maruszewski, EKO-
MYŚL Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością
Janiny Smoleńskiej PS./ Jachna” 35/ Długa 20 / Dalsze 36
71-005 / 72-006 / 74-300 Szczecin / Mierzyn / Dalsze
POLSKA
E-mail: szczecin@remondis.pl, biuro@jumar.info.pl, sekretariat@eko-mysl.pl
Tel.:  +48 914310801 / 914831810 / 957475653

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 370 655,99 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 506 254,05 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:15342-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:311217-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:382441-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S98
22/05/2015
177939-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

4/4

22/05/2015 S98
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi -
Udzielenie zamówienia - Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
02-676 Warzszwa
POLSKA
E-mail: owolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20.5.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:owolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

